29
EE22 系列EE22 系列
EE22
在线校准相对湿度和温度在线校准相对湿度和温度
EE22是一款带数字型插拔测量探头的温湿度变送器，专为洁净空间
和特殊工业厂房而设计。插拔探头的校准数据保存在探头内的微处
理芯片中，任何两台变送器在互换数字探头后，均不影响测量结
果。性能卓越的HC105型湿敏元件、精确的校准方法和最新的微处

管道安装组件
HA010209
电缆长度 订货代码
°C
∆°C
测量值
相对湿度
概述
输出
技术数据技术数据
电路连接图电路连接图
湿敏元件1）
工作范围1）
精度 2）（考虑滞后、非线性及重复性因素，可溯源至由NIST，PTB，BEV...等管理的国际标准）
HC105
0...100% RH
电子元件温度特性
响应时间
0 - 1V
0 - 10V
4 - 20mA（2线）
最大0.2 mV / ℃  或 1μA / ℃
0...100% RH / xx...yy℃ 3）
（温度输出对应范围参见订货向导）
模拟输出的温度特性
-0.5mA < IL < 0.5mA
-1mA < IL
 < 1mA
RL < 500 Ohm
温度
温敏元件
工作范围
精度
（20℃：± 0.1℃）
typ. ± 0.007℃ / ℃
RH / T探头一体式：                         t63： typ. < 3分钟
RH / T探头分离式：                         t63： typ. < 6分钟
1）参见湿敏元件HC105的工作范围
2）精度的描述考虑了标准背离两倍的不确定度，依据EA-4/02和GUM（测量不确定度说明向导）标准。
3）参见订货向导。
供电电源
                 0 - 1V
                 0 - 10V
                 4 - 20mA
4 - 20mA 输出电阻负荷
电流消耗
电路连接
电缆规格
传感器保护
材料
外壳防护等级
电磁兼容标准
探头工作温度范围
电子元件工作温度范围
储存温度范围
10 - 35V DC或9 - 29V AC
15 - 35V DC或15 - 29V AC
10 - 35V DC
10mA（直流供电） 20mAeff （交流供电）
接线端子最大2.5mm2